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 2011 Basın Açıklaması 

Ordunun Şeri Genelkurmay Başkanı, ABD’ye Bağımlılığı Reddeden, Hilafetin Yeniden Kurulması İçin 
Nusret Veren ve İşgal Altındaki Keşmir’i Kurtarmak İçin Seferber Olan Kişidir 

 
Orgeneral Bajwa şu anda Washington’da efendileriyle vedalaşıyor. Gündemi, kendisinden sonra 

Pakistan’ın ABD’ye köle olarak kalmasını sağlamaktır. Zira Pentagon ve ABD Dışişleri Bakanlığı yetkilileriyle 
yoğun bir temas gerçekleştirdi. Uzun zamandır ABD’ye hizmet ettiği için kendisine bir onur madalyası 
verildi.  

 
Bu, Orgeneral Bajwa’nın görevden ayrılmasından sonra Pakistan ordusu ve nüfuzlu Pakistan ordusunun 

sömürgeci kölelikten kurtulması için bir meydan okumadır. Pakistan halkı, Pakistan ve Müslümanların 
çıkarlarını koruyacak ve onlara hizmet edecek yeni bir genelkurmay başkanı seçmelidir. Orgeneral Bajwa gibi 
bölgede Amerikan çıkarlarını koruyacak bir muhafızın ordunun başına geçmesini engellemelidir. 

 
İslam’a göre Müslüman orduların başı Hilafetin yeniden kurulması için nusret vermelidir. İslam’ı kapsamlı 

ve inkılabı bir şekilde uygulamak bir partiye nusret vermelidir. Allah, mevcut gayri İslami insan yapımı 
demokratik yönetim sistemini devirmeyi Pakistan’ın askeri liderliğine farz kılmıştır. Elçilik ve konsolosluk 
kisvesi altında casusluk faaliyetleri yürüten casus yuvalarını kapatmalı, böylece istihbarat altyapısını yok 
etmelidir. Yönetimi, askerleri kışladan çıkaracak ve onları Allah yolunda cihada gönderecek olan samimi ve 
bilinçli liderliğe devretmelidir. 

 
İşgal Altındaki Keşmir’i kurtarmak ve yüz binden fazla Müslüman erkek, kadın ve çocuğu şehit eden, 

binlerce iffetli Müslüman kadına tecavüz eden, binlerce gencin ortadan kaybolmasını sağlayan ve 
çocuklarımızı Hindu dini ilahileri söylemeye zorlayan Hindu devletinin zulmüne son vermek, Pakistan askeri 
liderliğinin görevidir. 

 
Pakistan silahlı kuvvetleri, İslam ümmetinin en büyük onurudur. Liderleri, Sad bin Muaz, Halid b. Velid, 

Selahaddin Eyyubi ve Muhammed bin Kasım’ın halefleridir. Bu kuvvetlerden, Hindistan’ı Fetheden ve 
Mescid-i Aksa’yı kurtaran mücahitler olması beklenmektedir. Pakistan ordusu, İslam’ın ve Müslümanların 
koruyucusu olmalıdır. İslam ümmeti onlardan bunu bekliyor ve talep ediyor.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Dünya ve ahiretin kurtuluşuna koşun! Allah yolunda cihada çıkın! Mescid-i 

Aksa’yı kurtarmak ve Yahudi işgalini ortadan kaldırmak için seferber olun! Hilafetin yeniden kurulması ve 
Şeriatın kapsamlı bir şekilde uygulanması için hemen nusret verin! Allah’ın itaatkâr kullarına vaat ettiği 
cennet ve sonsuz yaşam için mücadele edin. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

سُولُ فَخُذُوهُ وَمَا نَهَاكُمْ عَنْهُ فَانْتَهُوا وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ   Peygamber size ne verdiyse onu alın, neyi de size“  وَمَا آتَاكُمُ الرَّ

yasak ettiyse ondan vazgeçin. Allah’a karşı gelmekten sakının. Şüphesiz, Allah’ın azabı çetindir.” [Haşr 7] 
 


